
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. RUGSĖJO 26 D.

SPRENDIMO NR. T1-243 „DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VIEŠAJAI

ĮSTAIGAI ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SVEIKATOS CENTRUI“ PAKEITIMO

2025 m. birželio 27 d. Nr. T1-173

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19

punktu, atsižvelgdama į viešosios įstaigos Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centro 2025 m.

birželio 11 d. raštą Nr. SD-263 (4.18 E) „Dėl informacijos pateikimo“, Šilalės rajono savivaldybės

taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimą Nr. T1-243

„Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centrui“:

1.1. Pakeisti 1 priedo 5 punktą ir jį išdėstyti taip:

  „5. Kiti inžineriniai statiniai – tvora. 

Unikalus Nr. 4400-6329-8724, 

žymėjimas plane – t1, ilgis – 122,39 

m, Vytauto Didžiojo g. 19, Šilalė.

– 00101015S-t1 198,69 0,00“

1.2. Papildyti 1 priedą 6–16 punktais:

„6. Kiti inžineriniai statiniai – tvora. 

Unikalus Nr. 4400-6329-8694, 

žymėjimas plane – t3, ilgis – 70,03 m, 

Vytauto Didžiojo g. 19, Šilalė.

– 00101015S-t3 111,27 0,00

7. Kiti inžineriniai statiniai – tvora. 

Unikalus Nr. 4400-6541-8111, 

žymėjimas plane – t6, ilgis – 48,13 m,

Vytauto Didžiojo g. 19, Šilalė

– 00101015S-t6 71,53 0,00

8. Kiti inžineriniai statiniai – pėsčiųjų 

takas, unikalus Nr. 4400-6212-4327, 

žymėjimas plane 1k, Vytauto Didžiojo

g. 19, Šilalė

(342,00 kv. m iš 398,00 kv. m)

342,00 00101015S-1K 3322,12 0,00

9. Kiti inžineriniai statiniai – kiemo 

aikštelė. Unikalus Nr. 4400-6212-

4316, žymėjimas plane – 2k, Vytauto 

Didžiojo g. 19, Šilalė

262,00 00101015S-2K 3938,05 0,00

10. Kiti inžineriniai statiniai – 

įvažiavimas. Unikalus Nr. 4400-6209-

1947, žymėjimas plane – 3k, Vytauto 

Didžiojo g. 19, Šilalė

1507,00 00101015S-3K 16634,40 0,00

Elektroninio dokumento nuorašas



2

11. Kiti inžineriniai statiniai – pėsčiųjų 

takas. Unikalus Nr. 4400-6209-1969, 

žymėjimas plane – 4k, Vytauto 

Didžiojo g. 19, Šilalė.

76,00 00101015S-4K 75,50 0,00

12. Kiti inžineriniai statiniai-kiemo 

aikštelė. Unikalus Nr. 4400-6541-

8122, žymėjimas plane – 5k, Vytauto 

Didžiojo g. 19, Šilalė

277,00 00101015S-5K 4160,59 0,00

13. Kiti inžineriniai statiniai – pėsčiųjų 

takas. Unikalus Nr. 4400-6329-8757, 

žymėjimas plane – 6k, Vytauto 

Didžiojo g. 19, Šilalė

103,00 00101015S-6K 119,21 0,00

14. Kiti inžineriniai statiniai – tvora. 

Unikalus Nr. 4400-6333-5660, 

žymėjimas plane – t2, ilgis – 51,67 m, 

Vytauto Didžiojo g. 21, Šilalė.

– 00101015S-t2 83,45 0,00

15. Kiti inžineriniai statiniai – tvora. 

Unikalus Nr. 4400-6541-7858, 

žymėjimas plane – t5, ilgis – 79,98 m, 

Vytauto Didžiojo g. 21, Šilalė.

– 00101015S-t5 103,32 0,00

16. Kiti inžineriniai statiniai – 

įvažiavimas. Unikalus Nr. 4400-6541-

7836, žymėjimas plane – 5k, Vytauto 

Didžiojo g. 21, Šilalė.

681,00 00101015S-

5K1

6664,09 0,00“

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d.

sprendimo Nr. T1-243  „Dėl savivaldybės turto perdavimo

viešajai įstaigai Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centrui“

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-27 Nr. T1-173

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-01 08:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-01 08:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-02 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




